

LIVEWISE ApS under frivillig likvidation

Rønne Alle 3
5700 Svendborg

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2019

Anders le Dous Jakobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LIVEWISE ApS under frivillig likvidation
Rønne Alle 3
5700 Svendborg

CVR-nr: 35668233
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Likvidator Peter Hertz

Ledespåtegning

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for 2018/19 for LIVEWISE ApS under frivillig likvidation.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Selskabets årsregnskab for 2018/19 er ikke revideret.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Svendborg, den 30/11/2019

Likvidator

Peter Hertz

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Selskabet er under frivillig likvidation, som følge heraf måles alle elementer i balancen til nettorealiseringsværdi.

Resultatopgørelse

Bruttoresultat:

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Finansielle poster:

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat:

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat.

Balance

Materielle anlægsaktiver:

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede nedskrivninger.

Finansielle anlægsaktiver:

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris.

Andre værdipapirer og kapitalandele måles til kursværdien på balancedagen, såfremt de er børsnoterede, eller til en anslået dagsværdi, såfremt de ikke er børsnoterede.

Tilgodehavender:

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Likvide beholdninger:

Likvide beholdninger måles til kostpris.

Selskabsskat:

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Hensættelse til udskudt skat beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier.

Gældsforpligtelser:

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		-950	-11.972
Resultat af ordinær primær drift		-950	-11.972
Andre finansielle indtægter		0	0
Ordinært resultat før skat		-950	-11.972
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-950	-11.972
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-950	-11.972
I alt		-950	-11.972

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.684	3.684
Materielle anlægsaktiver i alt		3.684	3.684
Anlægsaktiver i alt		3.684	3.684
Andre tilgodehavender		362	362
Tilgodehavender i alt		362	362
Likvide beholdninger		0	224
Omsætningsaktiver i alt		362	586
Aktiver i alt		4.046	4.270

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-182.538	-181.588
Egenkapital i alt		-132.538	-131.588
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.862	46.737
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		91.722	89.121
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		136.584	135.858
Gældsforpligtelser i alt		136.584	135.858
Passiver i alt		4.046	4.270

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-181.588	-131.588
Årets resultat		-950	-950
Egenkapital, ultimo	50.000	-182.538	-132.538

Noter

1. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabets hovedaktivitet er konsulentvirksomhed.

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på at selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen og har besluttet at gennemføre en likvidation af selskabet.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0